ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в Положение о премировании работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 44
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о премировании работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 44 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «регулирует порядок премирования» заменить словами «регулирует порядок премирования, поощрения».

1.2. В пункте 2 после слова «премии» дополнить словом                             «, поощрения».

1.3. В пункте 5 после слова «премии» дополнить словом                             «, поощрения».

1.4. В пункте 6 после слова «премии» дополнить словом                             «, поощрения».

1.5. В пункте 7 после слова «Премирование» дополнить словом «поощрение».
1.6. В пункте 8 после слова «премия» дополнить словом «, поощрение».

1.7. В пункте 13 после слова «премии» дополнить словом                                «, поощрения».

1.8. В пункте 14 после слова «премия» дополнить словом                         «, поощрение».
1.9. Дополнить пунктами 16, 17 следующего содержания:
«16. При наличии оснований работникам выплачиваются следующие виды поощрений:

поощрение муниципальных управленческих команд за достижение Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации (далее - муниципальные управленческие команды, поощрение муниципальным управленческим командам);

поощрение за достижение Петровским городским округом Ставропольского края высокого качества управления бюджетным процессом и стратегического планирования.

17. Состав муниципальных управленческих команд устанавливается правовым актом Ставропольского края.

Порядок выплаты поощрения муниципальным управленческим командам утверждается правовым актом администрации Петровского городского округа Ставропольского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   А.А.Захарченко